
 
 

    

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 188/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021 

 

 

Após análise da documentação e julgamento dos recursos apresentados referente ao 

Pregão Eletrônico nº 05/2021, o Sra. Cristiana Pereira Salazar, Pregoeira do CIGA, 

adjudica a empresa vencedora dos lotes 01 e 02 a empresa  MULTILASER 

INDUSTRIAL S.A., conforme ata da sessão de disputa e julgamentos das 

documentações colacionados aos autos do Processo Administrativo nº 188/2021. 

 

Florianópolis, 19 de novembro de 2021. 

 

 

 

_________________________________ 

Cristiana Pereira Salazar 

PREGOEIRA DO CIGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




		2021-11-19T14:28:14-0300




